Ad Bened. ant. Bonum semen sunt filii
 regni, zizania filii nequam; inimicus
 autem, qui seminavit ea, est diabolus: *
 messis consummatio seculi; messores autem
 angeli sunt. Matth. 13.

Ad Magnif. ant. Mittere filius hominis an-
 gelos suos, et colligent de regno eius omnia
 scandala, et eos, qui faciunt iniquitatem: *
 et mittent eos in caminum ignis. Matth. 13.

Tertia II.

Lectio I.

De epistola beati Pauli apostoli ad
 Ephesios. cap. 4.

Veritatem facientes in charitate crescimus
 in illo per omnia, qui est caput christus: ex
 quo totum corpus compactum et connexum
 per omnem iuncturam subministrationis,
 secundum operationem in mensuram
 unius cuiusque membri augmentum cor-
 poris facit in edificationem sui in charitate. *

re igitur dico et testificor in Domino, ut iam
 non ambulatis, sicut et gentes ambulantes in
 vanitate sensus sui, tenebris obscuratum
 abentes intellectum, alienati a vita Dei
 et ignorantiam, quae est in illis propter cecita-
 tem cordis ipsorum; qui desperantes semetipsos
 tradiderunt in perditionem, in operationem
 immunditiae omnis, in avaritiam. *g.* Vos
 utem non ita vidistis Christum, si tamen
 illum audistis, et in ipso edocui estis, sicut est
 veritas in Jesu: deponere vos secundum pristi-
 nam conversationem veterem hominem, qui
 corrumpitur secundum desideria erroris. Re-
 novamini autem spiritu mentis vestrae, et
 induite novum hominem, qui secundum
 Deum creatus est, in iustitia et sanctitate
 veritatis. * Propter quod deponentes men-
 dacium, loqui mini veritatem unusquisque
 uni proximo suo, quoniam sumus in vicem
 membra. Gratiamini, et nolite peccare; sol
 non occidat super iracundiam vestram.
 Nolite locum dare diabolo.

Lectio II.

De expositione sancti Hieronymi Presbyteri.

l. 2. in h. ep.

Nec in sensu renovamur absque spiritu, nec in
 spiritu absque sensu, sed renovamur coniuncte
 spiritu sensus nostri: ut quomodo psallimus
 spiritu psallimus et sensu, oramus spiritu
 amus et sensu; si in spiritu sensus nostri re-
 novemur; ut cum sensus mundus fuerit
 que purgatus, et ab omni macula sordido
 concupiscentiae alienus, tunc ei jungatur et spiritus:
 ita quodam inter se unitatis glutino copulen-
 tur, ut nequaquam simplex spiritus sed
 spiritus sensus esse dicatur. Cum autem renovati
 erimus in spiritu, tunc induemur novum
 hominem, qui secundum Deum creatus est.

Quod quidem aliis verbis id ipsum puto esse,
quod in alio loco dicitur: induite vos Chri-
stum Jesum. Ille quippe est novus homo, quo
universi credentes debemus indui atque
vestiri. Qui igitur conversationem illius
imitari potest, et universas in se exprimere
virtutes: ut sit mansuetus, sicut fuit ille
mansuetus et humilis corde; et ponat ani-
mam suam pro amicis, ut ille pro suis pro-
vibus suis; verberatus non respondeat;
maledictus non remaledicat, sed vincat in
humilitate superbiam; iste indutus est
novum hominem, et dicere cum apostolo
potest: vivo autem iam non ego, vivit vero
in me Christus.